preventiva e corretiva e eventuais adequações e melhorias da
estrutura, bem como eventuais reparos em dispositivos e
equipamentos elétricos, não incluindo fornecimento de materiais.
Valor: O valor total estimado deste contrato para o período de 12
(doze) meses é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), relativos
ao total estimado de 100 (cem) horas ao valor unitário de R$ 25,00
(vinte e cinco reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, a partir da data da publicação, podendo ser
prorrogado. Dotação: 3.3.90.39.16.00.00 - Manutenção e